

## Modus Therapeutics öppnar ett andra studiecenter i pågående fas IIa-studie inom CKD-anemi

**STOCKHOLM, SVERIGE – 2 april 2025: Modus Therapeutics Holding AB ("Modus"), ett bolag som utvecklar innovativa behandlingar för patienter med stora medicinska meddelar idag att ett andra studiecenter nu har öppnats i bolagets pågående fas IIa-studie med sevuparin för behandling av anemi vid kronisk njursjukdom (CKD). Den nya kliniken är belägen vid Unità di Nefrologia e Dialisi, Istituti Clinici Scientifici Maugeri S.p.A., i Pavia, Italien. Studiens första klinik, Centro Ricerche Cliniche di Verona/Policlinico G.B. Rossi, öppnades i Verona i samband med studiestarten i december 2024.**

Studien syftar till att utvärdera säkerhet, tolerabilitet och preliminära effektsignaler av sevuparin hos både icke-dialyskrävande och dialyskrävande patienter med CKD och anemi. Aktiveringen av ytterligare ett studiecenter är ett viktigt steg för att möjliggöra fortsatt effektiv patientrekrytering och hålla studien i linje med planerade tidslinjer.

"Att nu ha två aktiva center i Italien stärker våra möjligheter att genomföra studiens första del enligt plan. Det är verkligen ett privilegium att få arbeta med expertteamerna vid dessa två välrenommerade kliniker och vår CRO-partner Latis S.r.l.", säger John Öhd, VD för Modus Therapeutics, och fortsätter, "Vi ser ett fortsatt stort medicinskt behov inom CKD-anemi och är fast beslutna att utveckla sevuparin som ett nytt behandlingsalternativ för dessa patienter."

Ytterligare uppdateringar från studien väntas under det första halvåret 2025.

### **För mer information om Modus Therapeutics, vänligen kontakta:**

John Öhd, VD, Modus Therapeutics  
Telefon: +46 (0) 70 766 80 97  
E-post: john.ohd@modustx.com

### **Certified Adviser**

Svensk Kapitalmarknadsgranskning AB  
Hemsida: [www.skmg.se](http://www.skmg.se)

### **Om Modus Therapeutics och sevuparin**

Modus är ett svenskt biotech-företag som utvecklar sin patenterade polysackarid sevuparin som behandlingsmöjlighet för flera större vårdbehov i sjukvården inklusive sepsis, endotoxemi, svår malaria och andra åkommor med allvarlig systemisk inflammation liksom för anemi vid kronisk inflammation sjukdom som njursjukdom. Det finns ett stort behov av nya, effektiva behandlingar av dessa tillstånd. Modus har som mål att skapa ett paradigmskifte i vården av dessa sjukdomar och sevuparin skulle kunna ge nya möjligheter vid behandlingen. Modus Therapeutics är noterat på Nasdaq First North Growth market ("MODTX"). Mer information finns på [www.modustx.com](http://www.modustx.com).

Sevuparin är ett innovativt patenterat polysackaridläkemedel i klinikfas med en multimodal verkningsmekanism, inklusive immunmodulerande, anti-adhesiva och antiaggregerande effekter. Sevuparin är en heparinoid med markant försvagade antikoagulationsfunktioner som gör att väsentligt högre doser kan ges jämfört med vanliga heparinoider, utan risk för blödningsbif effekter. Sevuparin utvecklas för närvarande i två formuleringar - en avsedd för intravenös dosering och en subkutan formulering som möjliggör dosering i öppenvård och hemmiljö.

### **Bifogade filer**

**Modus Therapeutics öppnar ett andra studiecenter i pågående fas IIa-studie inom CKD-anemi**